MDRR-DT-15-30-U Details PDF
Höfundarréttur © 2020 Áreiðanleg dreifingaraðili rafeindabúnaðar
Hamlin / Littelfuse MDRR-DT-15-30-U Hamlin / Littelfuse Birgir Hamlin / Littelfuse dreifingaraðili
Teccor / Littelfuse MDRR-DT-15-30-U TE Connectivity Raychem Circuit Protection / Litte MDRR-
DT-15-30-U
Wickmann / Littelfuse MDRR-DT-15-30-U
Hamlin / Littelfuse
Mynd getur verið fulltrúi. Sjá upplýsingar um upplýsingar
um vörur.
HLUTANÚMER MDRR-DT-15-30-U
FRAMLEIÐANDI Hamlin / Littelfuse
LÝSING SWITCH REED SPDT 180MA 120V
LEIÐA FRJÁLS STAÐA / ROHS STAÐA Leiða frjáls / RoHS samhæft
MAGN Í BOÐI 25089 pcs
GÖGN
SPENNA - SKIPT DC 175V
SPENNA - ROFI AC 120V
GERÐ Glass Body
UPPSAGNARSTÍLL Axial
STÆRÐ - LÍKAMI 0.100" Dia x 0.580" L (2.54mm x 14.73mm)
RÖÐ MDRR-DT
SLEPPTU TÍMA 1ms
SLEPPTU SVIÐINU -
POWER-HLUTFALL 5W
PÖKKUN Bulk
ÖNNUR NÖFN
F7868
MDRR-DT 1156 15-30 U
MDRR-DT 15-30 U
MDRR-DT 15-30 U-ND
MDRRDT 1530 U
VINNUHITASTIG -40°C ~ 125°C
STARFAÐU TÍMA 0.7ms
STARFSSVIÐ 15 ~ 30AT
UPPSETNINGARTEGUND Through Hole
VÖKTUNARNÆMISSTIG (MSL) 1 (Unlimited)
LENGD - ALLS 2.066" (52.48mm)
LEIÐA FRJÁLS STAÐA / ROHS STAÐA Lead free / RoHS Compliant
HÆÐ YFIR BORÐ -
NÁKVÆM LÝSING Glass Body Reed Switch SPDT 15 ~ 30AT Operate Range 5W 180mA (AC), 250mA (DC) 120V
Through Hole
NÚVERANDI - SKIPTING 180mA (AC), 250mA (DC)
NÚVERANDI - BERA 1.5A (DC)
HRINGRÁS SPDT
RÝMD 1pF
MDRR-DT-15-30-U
Hlutanúmer: MDRR-DT-15-30-U
Framleiðandi / Vörumerki: Hamlin / Littelfuse
Vörulýsing SWITCH REED SPDT 180MA 120V
Gagnablöð:
RoHs Staða Leiða frjáls / RoHS samhæft
Ástand á lager 25089 pcs stock
Skip frá Hong Kong
Sending vegur DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1.MDRR-DT-15-30-U.pdf
2.MDRR-DT-15-30-U.pdf
BEIÐNI UM TILVITNUN
Upplýsingar um MDRR-DT-15-30-U
1.MDRR-DT-15-30-U.pdf
2.MDRR-DT-15-30-U.pdf
Svipaðir merkingar
skyldar vörur
MDRR-DT-20-30-U
Framleiðendur:  Hamlin / Littelfuse
Lýsing:  SWITCH REED SPDT 180MA 120V
Á lager:  23318 pcs
RFQ
MDRR-DT-15-35-U
Framleiðendur:  Hamlin / Littelfuse
Lýsing:  SWITCH REED SPDT 180MA 120V
Á lager:  2899 pcs
RFQ
MDRR-DT-15-25-F
Framleiðendur:  Hamlin / Littelfuse
Lýsing:  SWITCH REED SPDT 180MA 120V
Á lager:  27975 pcs
RFQ
MDRR-DT-15-20-F
Framleiðendur:  Hamlin / Littelfuse
Lýsing:  SWITCH REED SPDT 180MA 120V
Á lager:  22626 pcs
RFQ
MDRR-DT-10-20-U
Framleiðendur:  Hamlin / Littelfuse
Lýsing:  SWITCH REED SPDT 180MA 120V
Á lager:  2713 pcs
RFQ
MDRR-DT-15-25-U
Framleiðendur:  Hamlin / Littelfuse
Lýsing:  SWITCH REED SPDT 180MA 120V
Á lager:  4548 pcs
RFQ
MDRR-DT-20-25-U
Framleiðendur:  Hamlin / Littelfuse
Lýsing:  SWITCH REED SPDT 180MA 120V
Á lager:  24930 pcs
RFQ
MDRR-DT-15-30-F
Framleiðendur:  Hamlin / Littelfuse
Lýsing:  SWITCH REED SPDT 180MA 120V
Á lager:  19676 pcs
RFQ
MDRR-DT-15-20-U
Framleiðendur:  Hamlin / Littelfuse
Lýsing:  SWITCH REED SPDT 180MA 120V
Á lager:  25365 pcs
RFQ
MDRR-DT-20-30-F
Framleiðendur:  Hamlin / Littelfuse
Lýsing:  SWITCH REED SPDT 180MA 120V
Á lager:  6734 pcs
RFQ
MDRR-DT-20-25-F
Framleiðendur:  Hamlin / Littelfuse
Lýsing:  SWITCH REED SPDT 180MA 120V
Á lager:  21198 pcs
RFQ
MDRR-DT-15-40-F
Framleiðendur:  Hamlin / Littelfuse
Lýsing:  SWITCH REED SPDT 180MA 120V
Á lager:  6653 pcs
RFQ
Tölvupóstur: Info@infinity-electronic.com
Heimilisfang: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong